
 

 

  

  

POZNÁTE PODVODNÝ E-MAIL? 
REALIZUJEME PHISHINGOVÉ TESTY 
V KAŽDÉ ORGANIZACI 

Žádná z firem se neobejde bez základního komunikačního kanálu – emailové korespondence.  
A klíčovým faktorem úspěšnosti kybernetických útoků vedených prostřednictvím e-mailu se velmi často 
stává zaměstnanec. Dříve či později nastává situace, kdy právě sám uživatel musí učinit klíčové 
rozhodnutí: Smazat zprávu, nebo otevřít? A jelikož na tomto rozhodnutí může záviset úspěšnost 
hackerského útoku, měla by si každá společnost položit otázku, zda by její zaměstnanci obstáli.  

 
Dle posledních statistik až 74 % phishingových útoků začíná právě podvrženým e-mailem. 

Nová bezpečnostní vrstva se jmenuje „uživatel“. 
Stačí jedno kliknutí a počítač i následně celá vaše síť může být nakažena. 

UŽIVATELSKY 
DEFINOVANÁ 

KAMPAŇ 

TESTOVÁNÍ 
UŽIVATELŮ 

PŘEHLEDNÉ 
VYHODNOCENÍ 

NAVAZUJÍCÍ 
ŠKOLENÍ 

UŽIVATELŮ 

PRAKTICKÁ ZKUŠENOST JE K NEZAPLACENÍ 

Nejlepší odpovědí na tuto intenzivní hrozbu jsou poučení a odolní zaměstnanci. Naši specialisté ve 
spolupráci s klientem připraví phishingovou kampaň, která je rozeslána na zaměstnance společnosti. 
Výsledkem celé kampaně je přehledný report s potřebnými statistikami, na který by mělo navazovat 
školení pracovníků, kteří bezpečnostním testem neprošli.  
 

HLAVNÍ PŘÍNOSY SLUŽBY CO SLUŽBA UMÍ? 
 

▪ Odhalení nejrizikovějších uživatelů  
▪ Praktická edukace zaměstnanců na phishing  
▪ Posílení bezpečnosti na úrovni uživatelů  
▪ Přehledný reporting reakcí uživatele na 

phishing  
▪ Ošetření nejběžnějšího vektoru útoku  
▪ Testování různých typů phishingu 

 
▪ Testovací phishing kampaň   
▪ Předpřipravené šablony   
▪ Možnost připravit kampaň na míru zákazníka  
▪ Závěrečný report o výsledcích kampaně  
▪ Návazné on-site / E-learning školení pro 

účastníky  
▪ Anonymizace poskytnutých přístupových 

údajů ze strany zaměstnanců 

 
Samotným phishingovým testem služba nekončí. V návaznosti na phishingový test doporučujeme 
realizovat návazné e-learningové školení uživatelů, kteří tímto bezpečnostním testem neprošli a 
následný opakovaný phishingový test. 
 
 

Znáte opravdu své zaměstnance? 
Neváhejte se na nás obrátit ohledně realizace testu odolnosti a připravenosti  

vaší organizace vůči phishingu. 


